
Fecha de Publicación: 14-07-2021 09:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE REACTIVOS

- Descripción: ADQUISICIÓN DE REACTIVOS POR EL PERIODO DE TRES MESES

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS QUIMICOS PARA
LABORATORIO

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPOS-UTILES-INSUMOS PARA
LABORATORIO

- Organismo comitente:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Organismo licitante:

HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA OLGA STUKY DE RIZZI

- Lugar de presentación de ofertas:

MESA DE ENTRADAS - HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO IRIGOYEN 2051- CP 3560-
RECONQUISTA- SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

02-08-2021 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: MESA DE ENTRADAS - HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA-
HIPÓLITO IRIGOYEN 2051- CP 3560- RECONQUISTA- SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 02-08-2021 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS- HOSPITAL CENTRAL RECONQUISTA- HIPÓLITO
IRIGOYEN 2051- CP 3560- RECONQUISTA- SANTA FE - 02-08-2021 

- Valor del pliego: 4.836,00

- Expedientes:

Fecha de impresión: 20/04/2024



EXPEDIENTE NÚMERO: Co 822

- Monto Original: $ 12.087.923,91

Documentos

- Pliego

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012-2021

PLIEGO UNICO DE BASES Y CONDICIONES

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

DICTAMEN

- Cuadro Comparativo de Precios

PLANILLA COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO

- Orden de Provisión

ÓRDENES DE COMPRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 20/04/2024

http://www.tcpdf.org

